



Movember 2024 w Szpitalu Powiatowym w Iławie. Tak iławscy mundurowi promują męską profilaktykę! [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2024.11.06



Dnia 6 listopada 2024 roku Szpital Powiatowy w Iławie zorganizował spotkanie inauguracyjne akcji Movember, mającą na celu szerzenie świadomości na temat profilaktyki nowotworowej u mężczyzn, zwłaszcza w zakresie raka prostaty i raka jąder. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele służb mundurowych, którzy jako lokalni ambasadorzy Movember promują regularne badania i zachęcają mężczyzn do dbania o swoje zdrowie.

Na zaproszenie szpitala odpowiedzieli: Komendant Powiatowej Policji w Iławie insp. Waldemar Pankowski, Dyrektor Zakładu Karnego mjr Gaweł Gałdziński, Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej mł. bryg. Marcin Wiśniewski oraz Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski. W wydarzeniu wzięli udział również lek. Michał Bielski, specjalista urolog oraz Andrzej Fedus, kierownik laboratorium diagnostycznego Szpitala Powiatowego w Iławie, którzy omówili kwestie profilaktyki nowotworowej i znaczenie badań w kierunku wczesnego wykrywania nowotworów.

Spotkanie otworzył dyrektor Szpitala Powiatowego w Iławie Jacek Zachariasz, który podkreślił rolę profilaktyki oraz zaprosił uczestników do dyskusji na temat zdrowia mężczyzn. **Wszyscy uczestnicy w symbolicznym geście założyli sztuczne wąsy - symbol Movember, wspierając w ten sposób**

działania edukacyjne kampanii. Po części dyskusyjnej wszyscy panowie przykładowo poddali się badaniu poziomu PSA, które w listopadzie dostępne jest szpitalnym laboratorium w promocyjnej cenie 25 zł.

Kampania Movember ma na celu zachęcenie mężczyzn do dbania o zdrowie i przełamywania stereotypów związanych z męskością i troską o własne zdrowie. Szpital Powiatowy w Iławie zaprasza wszystkich panów do skorzystania z możliwości badań profilaktycznych.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76378-movember-2024-w-szpitalu-powiatowym-w-ilawie-tak-ilawscy-mundurowi-promuja-meska-profilaktyke-fotorelacja>